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SPECIFICHE TECNICHE
Rif.

Dim. est.
Dim. int.

Capacità

FB-9620

FB-9621

FB-9622

FB-9625

FB-9626

FB-9628

FB-9629

DE-9635

Contenitore senza basi.

Contenitore con porte e ruote.

Contenitore con basi.

Contenitore con apertura laterale (senza porta).

800 x 600 x 465 mm

Contenitore con basi e ruote.

Contenitore con apertura laterale e con ruote.

760 x 569 x 420 mm

Contenitore con porte.

Coperchio

183 Litri

D. esterna (mm)

Dimensioni

Ref. FB-9625

Ref. FB-9622Ref. FB-9621

Ref. FB-9622

Ref. DE-9635

Ref. FB-9621Ref. FB-9620

Ref. FB-9628

Contenitore con apertura
laterale (senza porta).

Contenitore con
basi

Contenitore senza
basi

Contenitore con
coperchio e
ruote

 

 

INFORMAZIONE GENERALE

• Contenitori piegabili.
• Materiale: Polipropilene.

• Con o senza coperchio.
• Con o senza ruote.
• Con o senza base.
• Accatastabili anche quando

sono piegati.

sunbox


