

CONTENITORI PIEGHEVOLI 800 X 600

INFORMAZIONE GENERALE

- Materiale: Polipropilene.
- Contenitori piegabili.
- Con o senza coperchio.
- Con o senza ruote.
- Con o senza base.
- Accatastabili anche quando sono piegati.













SPECIFICHE TECNICHE	
Rif.	D. esterna (mm)
FB-9620	Contenitore senza basi.
FB-9621	Contenitore con basi.
FB-9622	Contenitore con basi e ruote.
FB-9625	Contenitore con porte.
FB-9626	Contenitore con porte e ruote.
FB-9628	Contenitore con apertura laterale (senza porta).
FB-9629	Contenitore con apertura laterale e con ruote.
DE-9635	Coperchio
	Dimensioni
Dim. est.	800 x 600 x 465 mm
Dim. int.	760 x 569 x 420 mm
Capacità	183 Litri